
Uchwała nr 1/2024 

Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Puławy w sprawie uchwalenia Miejskiego  

programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej 

na lata 2024-2028 dla miasta Puławy 

 

Na podstawie §6 ust. 1 i 2 uchwały nr LXVIII/578/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 stycznia 2024 r.                    

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, Puławska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala,                            

co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Puławy w sprawie uchwalenia Miejskiego  

programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej na 

lata 2024-2028 dla miasta Puławy. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

           Przewodnicząca  

Puławskiej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

        

 

         (-) Renata Szczypa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wynik głosowania: 
„za” – 6 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 


